
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 교통 안전 및 교통질서 확립

단위: 교통시설물 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 교통행정과

교통행정과 16,271,110 15,298,375 972,735

국 473,000 473,000 0

도 1,222,860 1,151,766 71,094

시 14,575,250 13,673,609 901,641

교통 안전 및 교통질서 확립 15,904,445 15,144,405 760,040

국 473,000 473,000 0

도 1,222,860 1,151,766 71,094

시 14,208,585 13,519,639 688,946

교통시설물 개선 1,995,079 1,891,929 103,150

교통시설물정비 및 유지보수 1,995,079 1,891,929 103,150

201 일반운영비 444,180 441,030 3,150

01 사무관리비 348,180 345,030 3,150

□ 급량비 3,150 0 3,150

○ 각종행사 업무추진 3,150 0 3,1507,000원 * 9명 * 50일

401 시설비및부대비 1,548,659 1,448,659 100,000

01 시설비 1,544,000 1,444,000 100,000

□ 교통안전시설물 설치공사

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

대중교통활성화 13,909,366 13,252,476 656,890

국 473,000 473,000 0

도 1,222,860 1,151,766 71,094

시 12,213,506 11,627,710 585,796

운수업계 경영개선 지원 3,805,973 3,785,973 20,000

201 일반운영비 52,750 42,750 10,000

01 사무관리비 26,600 16,600 10,000

□ 운수종사자 친절봉사 홍보물 제작

10,000 0 10,0002,000원 * 5종 * 1,000개

207 연구개발비 100,000 90,000 10,000

01 연구용역비 100,000 90,000 10,000

□ 벽지 노선 교통량 조사 용역

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

벽지노선 손실보상금 1,305,984 791,410 514,574

도 78,482 64,946 13,536

시 1,227,502 726,464 501,038

307 민간이전 1,305,984 791,410 514,574

도 78,482 64,946 13,536

시 1,227,502 726,464 501,038

09 운수업계보조금 1,305,984 791,410 514,574

□ 벽지노선 손실보상금 1,305,984 791,410 514,574경정 1,305,984,000원

도 78,482 64,946 13,536

시 1,227,502 726,464 501,038

버스운송사업 재정지원금 757,732 694,216 63,516

도 378,866 347,108 31,758



부서: 교통행정과

정책: 교통 안전 및 교통질서 확립

단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 378,866 347,108 31,758

307 민간이전 757,732 694,216 63,516

도 378,866 347,108 31,758

시 378,866 347,108 31,758

09 운수업계보조금 757,732 694,216 63,516

□ 농·어촌 버스운송사업 재정 지원금

757,732 694,216 63,516경정 757,732,000원

도 378,866 347,108 31,758

시 378,866 347,108 31,758

농어촌공영버스구입지원 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

09 운수업계보조금 30,000 0 30,000

□ 농어촌 공영버스 구입지원

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

택시정보화시범사업 28,800 0 28,800

도 10,800 0 10,800

시 18,000 0 18,000

307 민간이전 28,800 0 28,800

도 10,800 0 10,800

시 18,000 0 18,000

09 운수업계보조금 28,800 0 28,800

□ 택시 영상기록장치 교체

28,800 0 28,80028,800,000원 * 1식

도 10,800 0 10,800

시 18,000 0 18,000

재무활동(교통행정과) 212,695 0 212,695

보전지출 212,695 0 212,695

보전지출(교통행정과) 212,695 0 212,695

802 반환금기타 212,695 0 212,695

01 국고보조금반환금 1,977 0 1,977

□ 택시 지역별 총량 실태조사 170 0 170

□ 특별교통수단 구입지원 1,807 0 1,807

170,000원

1,806,950원

02 시ㆍ도비보조금반환금 210,718 0 210,718

□ 혁신도시 이전기관 임직원 정착비용 지원사

업 210,175 0 210,175

□ 특별교통수단 구입지원 543 0 543

210,174,490원

542,090원


